pašvaldības mantu un savas kompetences robežās ar pašvaldības finanšu līdzekļiem 

domes lēmumos un apstiprinātā pašvaldības budžeta ietvaros. 

47. Atļauju atsavināt un norakstīt pašvaldības kustamo mantu, kuras atlikusī bilances vērtība 

nepārsniedz 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro), dod pašvaldības izpilddirektors, 

bet kustamo mantu, kuras atlikusī bilances vērtība pārsniedz 1500 EUR (viens tūkstotis 

pieci simti euro) – Dome. 

48. Dome ar iekšēju normatīvu aktu nosaka pašvaldības budžeta līdzekļu sadales principus 

un budžeta sastādīšanas kārtību. Apstiprinot pašvaldības budžetu, Dome nosaka finanšu 

līdzekļu apmēru pašvaldības izveidotām iestādēm, pasākumiem, investīciju projektiem